TRATTO PERCORSO

VIA
ATTISTE

V.LE BRIGATA MARCHE

VIA BIBANO

VIA BIBANO

VIA BIBANO

VIA VITTORIO VENETO

ACQ - PENDENZA

-27,0%0

1,5 %o

28,6%o

-16,1 %o

1,3 %o

2,9 %o

3,4 %o

2,6 %o

1,9 %o

LEGENDA:

sottoservizi esistenti

RETE ACQUEDOTTO
GS DN 200

SFIATO (S) - SCARICO (Sc)
RETE ACQUEDOTTO ESISTENTE

SFIATO (Sf) - SCARICO (Sc)
RETE ACQUEDOTTO PROGETTO

St Sc
v

FONDO FOSSATO LATO NORD (cielo aperto)
FONDO FOSSATO LATO NORD (tombato)
FONDO FOSSATO LATO SUD (cielo aperto)
FONDO FOSSATO LATO SUD (tombato)

PUNTO INIZIO-FINE TRATTA
(riferimento al computo metrico)

NOTE:

LA POSIZIONE DEI SOTTOSERVIZI E' INDICATIVA
PRIMA DELL'ESECUZIONE DEI LAVORI
L'APPALTATORE DOVRA' VERIFICARNE L'ESATTA
UBICAZIONE PLANOALTIMETRICA CONTATTANDO
GLI ENTI GESTORI

GLI ATTRAVERSAMENTI DEI CANALI SONO
DESCRITTI PLANO-ALTIMETRICAMENTE NELLE
APPOSITE TAVOLE GRAFICHE

1:100

1:1000

5.00

p.c.

-1,00 da p.c.
-1,50 da p.c.
-2,00 da p.c.

=sagz

rete ACQ gs dn 200

/ prof. (indicativa) -1,00 m

rete ENEL hj‘T

/" prof. (indicativa) -1,00 m

issione su

BATTISTEL

GNATURA NERA ESISTENTE

*

Sc

VIA F.LLI TESTOLINI

rete GAS MP acc DN 300+BP acc dn 150
SC  prof. (indicativa) 0,90 m
4

rete ENEL MT
prof. (indicativa) n.d.

VIA CABOTO

condotta ACQUE BIANCHE S
CLS #3800 O

rete GAS BP acc dn 65

prof. (indicativa) 1,00 m

VIA CABOTO

rete GAS BP acc dn 50
prof. (indicativa) 0,50 m
rete GAS BP acc dn 65
prof. (indicativa) 0,90 m
rete GAS MP acc DN 300+BP acc dn 150 rete ENEL BT
prof. (indicativa) 0,90 m \ prof. (indicativa) n.d.

v
rete GAS BP afc dn 200 ——

prof. (indicativa) -0,90 m \6

collegamentoa

rete acq esistente

)

m/

12 30

[

rete ENEL BT
prof. (indicativa) n.d.

Sf Sc condotta ACQUE BIANCHE

rete GAS BP acc dn 65
prof. (indicativa) 0,50 m

condotta ACQUE BIANCHE
PVC @ 315

VIA DELLE PRADE

COMUNE DI TREVISO

rete GAS MP acc dn 300
prof. (indicativa) 0,90 m

COMUNE DI CARBONERA

rete GAS BP
prof. (indicativa) n.d.

A W/ CLS 8600

14.20
B V4

o—|

rete GAS SNAM acc dn 100

{

o
X

13.30

Y

prof. (indicativa) 1,00

\ interf. ACQUE ACQUE NERE

GRES DN 25

0D mm

11.55
. Val

interf. ACQUE BIANC
SCAT. CLS 1500 x h1

condotta ACQUE BIANCHE
CLS @ 600

HE
000

rete GAS BP acc dn 50 /

prof. (indicativa) 0,50 m

rete GAS

SNAM acc dn 100

prof. (indicativa) 2,00 m

PICCHETTI PROFILO
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DIST. PARZIALI

TERRENO

8.20

16.00

26.60

63.80

18.50

35.70

19.20

9.20

12.70

42.30

48.40

31.10

87.30

63.70

49.60

40.00

62.50 38.30 54.70

53.00

59.60

74.70

31.00

21.60

34.00

99.70

28.20

7.70

42.70

25.60 34.80

71.20

DIST. PROGRESSIVE

+ 0.00

+ 820

+ 24.20
T+ 27.10

+ 53.70
+ 56.90

+ 258.30

+ 1135.70

+ 1186.10
+ 1246.50

QUOTA SCORR.
COLLETTORE ACQUEDOTTO

+ 1282 + 120.70

+ 12.32 + 139.20

+ 1237 + 17490

+ 1240 + 19410

- 12.66 —+— 203.30

- 12.89 —+— 216.00

+ 12.21

-+ 1226 + 306.70

-+ 1228 + 337.80

-+ 1236 + 425.10

- 1247 —+ 488.80

+ 12.56 —+ 538.40

+ 12.63 + 578.40

-+ 12.74 + 640.90

- 12.80 —+— 679.20

-+ 1290 —+ 733.90

- 13.09 -+ 786.90

-+ 1325 —+ 846.50

-+ 1344 + 921.20

-+ 1352 + 952.20

-+ 1358 —+ 973.80

- 13.67 + 1007.80

+ 13.94 + 1107.50

+ 14.01

+ 1403 -+ 820

- 1411

-+ 1415 + 1211.70

+ 14.21

-+ 1434 + 1317.70

PROFONDITA' SCORR.
COLLETTORE ACQUEDOTTO

ACQUEDOTTO

1.10

1.45

1.36

1.32

1.11

0.91

1.50

1.36

1.36

1.46

1.33

1.41

1.39

1.36

1.40

1.36

1.44

1.47

1.41

1.35

1.37

1.37

1.41

1.39

1.40

1.43

1.39

1.39

1.32

TRATTO PERCORSO

VIA VITTORIO VENETO

VIA IV NOVEMBRE

ACQ - PENDENZA

Yoo

24,8 %o

-13,0 %o

1,7 %0

-1,6 %o

-1,3 %o

1,4 %0

1,4 %o

1,7 %o

LEGENDA:
sottoservizi esistenti

RETE ACQUEDOTTO
GS DN 200

SFIATO (Sf) - SCARICO (Sc)
RETE ACQUEDOTTO ESISTENTE

SFIATO (Sf) - SCARICO (Sc)
RETE ACQUEDOTTO PROGETTO

St Sc
N7

FONDO FOSSATO LATO NORD (cielo aperto)
FONDO FOSSATO LATO NORD (tombato)
FONDO FOSSATO LATO SUD (cielo aperto)
FONDO FOSSATO LATO SUD (tombato)

PUNTO INIZIO-FINE TRATTA
(riferimento al computo metrico)

NOTE:

LA POSIZIONE DEI SOTTOSERVIZI E' INDICATIVA
PRIMA DELL'ESECUZIONE DEI LAVORI
L'APPALTATORE DOVRA' VERIFICARNE L'ESATTA
UBICAZIONE PLANOALTIMETRICA CONTATTANDO
GLI ENTI GESTORI

GLI ATTRAVERSAMENTI DEI CANALI SONO
DESCRITTI PLANO-ALTIMETRICAMENTE NELLE
APPOSITE TAVOLE GRAFICHE

1:100

1:1000

5.00

] RIO PIOVENSAN

p2

ATTRAVERSAMENTO
IN SPESSORE

rete GA!

rete ENEL BT
prof. (indicativa) n.d.
S BP

VIA DON MINZONI

V.LO FIRENZE

rete GAS BP

prof. (indicativa) n.d.

rete GAS BP

prof. (indicativa) n.d.

LO TORINO

v

rete GAS BP+rete ENEL MT
prof. (indicativa) n.d.

V.LO MILANO

rete ENEL BT
prof. (indicativa) n.d.

rete ENEL BT
prof. (indicativa) n.d.

rete ENEL BT
prof. (indicativa) n.d.

VIA BIBAN

rete ENEL BT
prof. (indicativa) n.d.

rete ENEL BT
rete ENEL BT prof. (indicativa) n.d.
prof. (indicativa) n.d.

rete GAS BP + rete ENEL BT
prof. (indicativa) n.d.

rete GAS BP

VIA PRIMO MAGGIO
4% VIADON SANTINON

p2

©

prof. (indicativa) n.d. \

fondo Rio Piovensan
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| ©
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prof. (indicativa) n.d. \

/ )

w
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i ‘I\ 3.40
Ji b 7z

rete GAS BP |

prof. (indicativa) n.d.

rete GAS M
prof. (indicativa) n.

P
d.

l 13.49
b e

\L interf. ACQUE ACQUE NERE
CLS DN 800 mm

rete ENEL BT
prof. (indicativa) n.d.
interf. ACQUE BIANCHE

CLS DN 600 mm

rete GAS BP + ENEL BT
prof. (indicativa) n.d.

o

—
—_

;; RIO RUL

/Z/u J ATTRAVERSAMENTO AEREO

©

rete GAS MP+BP
prof. (indicativa) n.d.

Sc
A 4

.60
i fondo Rio Rul

PICCHETTI PROFILO
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DIST. PARZIALI

67.50

41.00 12.90

9.20 24.43
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DIST. PROGRESSIVE

-+ 1886.70

- 1947.20

— 2287.20

QUOTA SCORR.
COLLETTORE ACQUEDQTTO

+ 1468 + 2192.00

PROFONDITA' SCORR.
COLLETTORE ACQUEDQTTO

ACQUEDOTTO

+ 1434 + 1317.70

1.32

+ 1446 + 1385.20

1.34

+ 1453 + 1426.20

1.25

+ 1485 + 1439.10

1.00

+ 1473 + 1448.30

1.1

- 1442 + 1472.30

1.42

+ 1420 + 1489.00

1.61

+ 1430 + 1549.90

1.51

+ 1436 + 1584.20

1.55

+ 1439 + 1604.00

1.59

+ 1443 + 1626.90

1.52

+ 1447 —+ 1647.70

1.57

+ 1450 + 1666.80

1.60

+ 1455 + 1695.30

1.64

+ 1460 + 1726.40

1.64

+ 1465 + 1756.10

1.64

+ 1469 + 1779.50

1.63

- 1473 + 1805.90

1.61

+ 1469 + 1830.30

1.60

+ 1464 + 1862.60

1.55

+ 1462 + 187710

1.52

+ 14.61

1.51

+ 1457 + 1912.50

1.44

+ 1453 + 1934.30

1.52

-+ 1451

1.48

+ 1450 + 1954.30

1.49

+ 1449 + 1964.00

1.46

+ 1447 + 1975.40

1.43

+ 14.46 + 1988.50

1.43

+ 1445 + 199410

1.42

+ 14.44 + 2003.70

1.43

+ 14.40 + 2031.00

1.50

+ 14.44 + 2050.70

1.43

+ 15.74 + 2066.60

0.30

+ 14.48 + 2086.80

1.37

1.37

ALTO TREVIGIANO SERVIZI S.r.l.

MONTEBELLUNA

o . .\ /

ALTO TREVIGIANO SERVIZI

NUOVA RETE ACQUEDOTTISTICA DI DISTRIBUZIONE
LUNGO VIA BRIGATA MARCHE E VIA BIBANO
IN COMUNE DI TREVISO E IN VIA VITTORIO VENETO E
VIA BRIGATA MARCHE IN COMUNE DI CARBONERA

PROGETTO DEFINITIVO

Tavola n.

PROFILO LONGITUDINALE
TRATTO VIA BIBANO, VIA VITTORIO V.TO, VIA IV NOVEMBRE

bA

ALTO TREVIGIANO SERVIZI S.R.L. PROGETTAZIONE E COORDINAMENTO

DIRETTORE
Ing. Roberto Durigon

| TECNICI - UFFICIO NUOVE OPERE
Ing. Filippo Guerra

via Schiavonesca Priula, 86
31044 Montebelluna (TV)

UFFICIO NUOVE OPERE

[
- =
o L ,
e tel. 0423-2928

fax 0423-292929
ALTO TREVIGIANO SERVIZI info@altotrevigianoservizi.it

Ing. Enrico Visentin

Ing. Cinzia Colledan
geom. Marco Perazzetta
Ing. Luigi Terzariol

Ing. Massimo Pizzolato

Data:

Marzo 2020

Codice commessa:

1B1805400

Autorizzato:

Ing. Roberto Durigon
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